In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Heinricus divina favente clementia Rex.

Dominicis non surdum praebentes auditum praeceptis et deificis obtemperando

Suasionibus, quendam nostrae paternae haereditatis locum Babenberc dictum in sedem

et culmen Episcopalus proveximus et romana auctoritate in honore sanctae Dei

genitricis Mariae, sanctorumque apostolorum Petri et Pauli stabilivimus et

corroboravimus, ut inibi nostrum nostrorumque parentum, et Ottonis tercii, videlicet

imperatoris et antecessoris nostri, celebre nomen haberetur, et jugis pro omnibus

ortodoxis hostia mactaretur. Proinde novent omnium nostrorum fidelium tam praesens

aetas, quam et futura posteritas, qualiter nos quendam nostrae proprietatis locum

Lihtowa dictum, in pago Nortgowe et in Comitatu Heinrici Comitis situm ad eandem

supradictam Episcopalem sedem, unacum omnibus eius appendiciis sive adhaerentibus,

videlicet rebus mobilibus et immobilibus, ac caeteris omnibus, quae scribi aut appellari

possunt quolibet modo, utilitatibus hac nostra praeceptali pagina, prout firmius

possumus, donamus atque proprietamus omnium contradictione remota. Et ut haec

nostrae auctoritatis traditio firma et inconvulsa permaneat, hanc paginam inde

conscriptam Sigilli nostri impressione manu propria roborantes jussimus insigniri.

Signum DomniHeinriciSecundiRegis invictissimi. (Monogramma)
Guntherus Cancellarius vice Erchanbaldi Archicancellarii recognovi.

Data VI. Non. Julii indictione VllI. anno domincae incarnationis 1009. anno vero domni

Heinrici regn. VIIII. Actum Hingelenheim feliciter.

Sigillum majestat. intus impressu, extat.
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Num. CXXXVIII. 1010. 17. Apr. Ex Originali:

Rex Henricus II. donat Parthenoni Obermünster per ipsum a fundamento perfecto et in

praesentia sua 17 Apr. consecrato quandam sui juris curtem Salach.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Heinricus divina favente clementia Rex. Si

Ecclesiarum Dei loca alicujus doni incremento sublimare vel meliorare studuerimus,

nobis nostrique regni statui id proficere minime diffidimus. Quapropter omnium Christi

fidelium, praesentium scilicet ac futurorum agnoscat industria, qualiter nos divini

amoris instinctu pro remedio animae nostrae, ac senioris nostri, videlicet Ottonis

imperatoris, dilectaeque conjugis nostrae Chunigundae reginae, seu parentum

nostrorum, nec non et pro regni nostri statu monasterio Ratisponensi, quod ibi vocatur

Oberenmunester, in honore sanctae Dei Genitricis semperque Virginis Mariae dedicato,